
16.03. plkst. 18.00
Deju projekta „Luminous Wizards” 

neona šovs „Atpakaļ nākotnē”

21.03. plkst. 18.00
R.Paula muzikālās darbības sākums 

muzikālā vīzijā „Leģendas dzimšana”

10.–13.03.
Filma „Klases salidojums 2” 

Režisors: A. Ēķis

12.03. plkst. 19.00
Valmieras teātra izrāde 

„Venēra kažokādā”

27.03. plkst.19.00
Humora teātra „Greizais spogulis”  

programma „50 smieklīgā nokrāsas” 

20.03. plkst. 20.00
Vinila ballīte 

„Iegriez skaņuplati!”

14.03. plkst. 18.00
Maestro Raimonda Paula un Dināras 

Rudānes koncerts „Viņa un Viņš”

26.03. plkst.17.00
Jēkaba vakari. „Sēlija – mūsu vēstures 

raganu katls” (A.Švābe)

Nepalaid garām MARTĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

PASĀKUMI, VELTĪTI JĒKABPILS 350. DZIMŠANAS DIENAI
Tikšanās ar izstādes „Vienlaikus” darbu autoriem – 
Štelmaheru ģimeniPlkst. 18.00

Plkst. 17.00

Plkst. 12.00

Jēkaba vakari. „Sēlija – mūsu vēstures raganu katls” (A. Švābe)
Viesis Grīna fonda pāstāvis, novadpētnieks Aigars Pērkons

JĒKABPILS TAUTAS NAMS

28.03.

26.03.

6.03.
Marts

Multimediāla kopdziedāšanas akcija 
„Dziesmu ziedi”
JĒKABPILS TAUTAS NAMS

JĒKABPILS TAUTAS NAMS

26.03. plkst. 19.00 
Izrāžu apvienības „Pannas Teātris” 

izrāde „Sieviete kā konfekte”



Nepalaid garām MARTĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Drīzumā APRĪLĪ
4.04. TDK „Delveri” 20 gadu jubilejas koncerts „Savu prieku izdejot” Krustpils kultūras namā
7.04. „Pannas Teātra” izrāde „Viņi melo labāk” Jēkabpils Tautas namā

12.04. Lieldienu pasākums Kena parkā
18.04. Jauktā kora „Noskaņa” 25 gadu jubilejas koncerts Krustpils kultūras namā
24.04. Kalvja Troskas stand-up komēdija „Kas tas tāds?” Jēkabpils Tautas namā
26.04. Koncerts „Latviešu kino dziesmas” Krustpils kultūras namā
26.04. Cirka šovs „Cirks no Citas Planētas” Jēkabpils Tautas namā

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

11.03. 14.00 Karjeras diena. Tikšanās ar basketbola aģentu Juri Kalniņu
Rīko Jēkabpils Galvenā bibliotēka Bez maksas

12.03. 19.00 Valmieras teātra izrāde „Venēra kažokādā” 9 €, 11 €, 13 €
„Biļešu Paradīze” kase

14.03. 12.00 Cirka izrāde „Ar Transformeru” 6 €, 7 €, 8 €, 10 €
„Biļešu Paradīze” kase

21.03. 18.00 R.Paula muzikālās darbības sākums muzikālā vīzijā „Leģendas 
dzimšana”

12 €, 15 €, 20 €
„Biļešu Paradīze” kase

26.03. 11.00 Digitālās nedēļas ietvaros pasākums „Zini savas iespējas – pensiju 
sistēma”                                                                Rīko Jēkabpils Galvenā bibliotēka Bez maksas

27.03. 19.00 Humora teātra „Greizais spogulis”  programma „50 smieklīgā 
nokrāsas” 

12 €, 15 €, 17 €, 20 €, 25 €
„Biļešu Paradīze” kase

28.03. 19.00 Baibas Sipenieces stāvizrāde „Vienreiz jau var” Izpārdots

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Bibliotēkās
21.03. 13.00 Tikšanās ar dzejnieku Aleksandru Jakimovu Jēkabpils Galvenā bibliotēka

26.03. 17.00 Jēkaba vakari. „Sēlija – mūsu vēstures raganu katls” (A. Švābe)
Viesis Grīna fonda pārstāvis, novadpētnieks Aigars Pērkons Jēkabpils pilsētas bibliotēka

23.03. – 27.03. Digitālā nedēļa Jēkabpils pilsētas bibliotēka

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

5.03. 18.00 J. Vītola Mūzikas akadēmijas simfoniskā orķestra koncerts 
„Plecu pie pleca. Ceļojums uz Franciju”

2 €
Jēkabpils Tautas nama kase

5.–30.03. Gleznu un fotogrāfiju izstāde „Vienlaikus” Bez maksas

6.03. 18.00 Tikšanās ar izstādes „Vienlaikus” darbu autoriem – 
Štelmaheru ģimeni Bez maksas

10.–12.03. 18.30 KINO MĪTNE 
Filma „Klases salidojums 2”
Režisors: A. Ēķis

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase13.03. 17.00

14.03. 18.00 Maestro Raimonda Paula un Dināras Rudānes koncerts „Viņa un Viņš” 15 €, 20 €, 25 €
„Biļešu Paradīze” kase

16.03. 18.00 Deju projekta „Luminous Wizards” neona šovs „Atpakaļ nākotnē” 8 €, 10 €, 12 €
„Biļešu Paradīze” kase

20.03. 20.00
Vinila ballīte „Iegriez skaņuplati!”

Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils Tautas nama kasē, 
tālr. 65231475. Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 13.03.!

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

25.03. 14.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts atceres brīdis
Pie pieminekļa represiju upuriem Bez maksas

26.03. 19.00 Izrāžu apvienības „Pannas Teātris” izrāde „Sieviete kā konfekte” 8 €, 10 €, 12 €
„Biļešu Paradīze” kase

27.03. 11.00 Mazo vokālistu konkurss „Cālis 2020”
Vairāk par pieteikšanos: www.jkp.lv Bez maksas

28.03. 12.00 Multimediāla kopdziedāšanas akcija „Dziesmu ziedi” Bez maksas


